
Castorama

Ute/inne:

Datum:

Ort:

Arena:

Arrangör:

Tävlingsledare:

Mejl kontaktperson:

Väder:

Övrigt:

Resultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4

Kula Spjut Diskus Slägga

M Castorama 1 Gabriel Vikic 02 Visby IF Gute 1.312 9.29 30.57 27.32 14.31

2 Ahmed Arba 73 Visby IF Gute 1.278 9.01 33.37 22.15 17.12

3 Jorma Jääskeläinen 62 Visby IF Gute 1.248 8.30 26.73 24.28 20.91

4 Tomas Larsson 74 Visby IF Gute 975 6.53 27.57 20.44 19.26

5 Sebastian Gustavsson 06 Visby IF Gute 576 6.09 24.68 14.15 14.44

6 Thomas Wallentin 05 Visby IF Gute 427 7.01 19.33 ej start ej start

7 Jens Forthman Fries 06 Visby IF Gute 140 6.10 13.48 10.71 5.57

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4

Kula Spjut Diskus Slägga

K Castorama 1 Kristina Jacobsson 76 IK Tjelvar 2.092 9.06 20.29 31.41 29.44

2 Sara Persson 87 Wärnamo SK 1.964 9.05 25.71 26.70 22.22

3 Ylva Garvén 04 Visby IF Gute 1.680 7.26 19.62 25.63 22.28

4 Bella Lindgren de Flon 03 Visby IF Gute 1.657 7.95 22.99 20.04 21.47

5 Hilda Östergren 05 Visby IF Gute 1.577 6.67 20.80 17.81 27.73

6 Angelica Vinberg 06 Visby IF Gute 1.365 6.97 17.83 23.40 15.72

Alla kast mättes i kula, övriga grenar endast längsta kastet.

Visby

2021-08-30

Ute

Gutavallen

maria.larsson.ostergren@gmail.com

Jorma Jääskeläinen

Visby IF Gute

mailto:maria.larsson.ostergren@gmail.com


M Castorama - grenresultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

M Kula 1 Gabriel Vikic 02 Visby IF Gute 9.29

2 Ahmed Arba 73 Visby IF Gute 9.01

3 Jorma Jääskeläinen 62 Visby IF Gute 8.30

4 Thomas Wallentin 05 Visby IF Gute 7.01

5 Tomas Larsson 74 Visby IF Gute 6.53

6 Jens Forthman Fries 06 Visby IF Gute 6.10

7 Sebastian Gustavsson 06 Visby IF Gute 6.09

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

M Spjut 1 Ahmed Arba 73 Visby IF Gute 33.37

2 Gabriel Vikic 02 Visby IF Gute 30.57

3 Tomas Larsson 74 Visby IF Gute 27.57

4 Jorma Jääskeläinen 62 Visby IF Gute 26.73

5 Sebastian Gustavsson 06 Visby IF Gute 24.68

6 Thomas Wallentin 05 Visby IF Gute 19.33

7 Jens Forthman Fries 06 Visby IF Gute 13.48

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

M Diskus 1 Gabriel Vikic 02 Visby IF Gute 27.32

2 Jorma Jääskeläinen 62 Visby IF Gute 24.28

3 Ahmed Arba 73 Visby IF Gute 22.15

4 Tomas Larsson 74 Visby IF Gute 20.44

5 Sebastian Gustavsson 06 Visby IF Gute 14.15

6 Jens Forthman Fries 06 Visby IF Gute 10.71

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

M Slägga 1 Jorma Jääskeläinen 62 Visby IF Gute 20.91

2 Tomas Larsson 74 Visby IF Gute 19.26

3 Ahmed Arba 73 Visby IF Gute 17.12

4 Sebastian Gustavsson 06 Visby IF Gute 14.44



5 Gabriel Vikic 02 Visby IF Gute 14.31

6 Jens Forthman Fries 06 Visby IF Gute 5.57

K Castorama - grenresultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

K Kula 1 Kristina Jacobsson 76 IK Tjelvar 9.06

2 Sara Persson 87 Wärnamo SK 9.05

3 Bella Lindgren de Flon 03 Visby IF Gute 7.95

4 Ylva Garvén 04 Visby IF Gute 7.26

5 Angelica Vinberg 06 Visby IF Gute 6.97

6 Hilda Östergren 05 Visby IF Gute 6.67

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

K Spjut 1 Sara Persson 87 Wärnamo SK 25.71

2 Bella Lindgren de Flon03 Visby IF Gute 22.99

3 Hilda Östergren 05 Visby IF Gute 20.80

4 Kristina Jacobsson 76 IK Tjelvar 20.29

5 Ylva Garvén 04 Visby IF Gute 19.62

6 Angelica Vinberg 06 Visby IF Gute 17.83

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

K Diskus 1 Kristina Jacobsson 76 IK Tjelvar 31.41

2 Sara Persson 87 Wärnamo SK 26.70

3 Ylva Garvén 04 Visby IF Gute 25.63

4 Angelica Vinberg 06 Visby IF Gute 23.40

5 Bella Lindgren de Flon03 Visby IF Gute 20.04

6 Hilda Östergren 05 Visby IF Gute 17.81

7 Randi Aagard 68 DK Bragdi 17.33

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

K Slägga 1 Kristina Jacobsson 76 IK Tjelvar 29.44



2 Hilda Östergren 05 Visby IF Gute 27.73

3 Ylva Garvén 04 Visby IF Gute 22.28

4 Sara Persson 87 Wärnamo Sk 22.22

5 Bella Lindgren de Flon03 Visby IF Gute 21.47

6 Angelica Vinberg 06 Visby IF Gute 15.72


